



SRES: CIENCIA INTERNACIONAL  
 ATENCION: SRTA.PATRICIA GONZALES  
 DIRECCION: AV. REPUBLICA DE PANAMA 5768  
 URB. SAN ANTONIO OFICINA  
 NRO 4 LIMA-LIMA-MIRAFLORES

FECHA: 05/11/2020

0

RUC: 20137290180

CORREO:

COTIZACION

NRO:

190

NRO	CANT.	DEESCRIPCION	MARCA	PRECIO UNIT.	PARCIAL TOTAL
1	5	cintas teflon	SHUBERT	S/. 1,50	S/. 7,50
2	1	Juego de alicates aislado por 3 piezas 1000V	STANLEY	S/. 230,00	S/. 230,00
3	1	Juego destornilladores aislados maxsteel de 1000V x 7 piezas	STANLEY	S/. 107,00	S/. 107,00
4	20	Kilos de trapo de algodón color blanco	NACIONAL	S/. 3,90	S/. 78,00
5	5	Canaletas de piso 60x13mm con adhesivo	DEXSON	S/. 36,80	S/. 184,00
6	6	Derivacion T piso 60x13mm	DEXSON	S/. 7,60	S/. 45,60
7	5	Señalíticas de seguridad atencion con sus manos de 30x30x20cmts	NACIONAL	S/. 5,00	S/. 25,00
8	10	Señalíticas de seguridad riesgo electrico medidas de 23x18x6cmts	NACIONAL	S/. 5,00	S/. 50,00
9	1	Caja de ordenador crema 4 llaves cajas de acero para administrar hasta 48 llaves	SIN STOK		S/. -
10	2	brochas de 2"	TUMY	S/. 11,30	S/. 22,60
11	2	brochas de 3"	TUMY	S/. 22,30	S/. 44,60
12	2	Cientos de cintillos de plastico de 150mm	HONT	S/. 3,50	S/. 7,00
13	2	Cientos de cintillos de plastico de 100mm	HONT	S/. 2,80	S/. 5,60
14	2	Alicates prensa terminal aislado de 9"	KLIMTOOL	S/. 225,00	S/. 450,00
15	5	limpia contactos 3 en 1	3 EN1	S/. 31,80	S/. 159,00
16	2	Aflojatodos	WD40	S/. 31,80	S/. 63,60
17	10	enchufes macho de 2P + T de 15A en 250V	LEVITON	S/. 9,80	S/. 98,00
18	100	Metros de Cable vulcanizado NLT de 3x14AWG	INDECO	S/. 5,20	S/. 520,00
19	100	Metros de cable vulcanizado NLT de 3x10AWG	INDECO	S/. 12,05	S/. 1.205,00
20	100	Metros de Cable vulcanizado NLT de 4x12AWG	INDECO	S/. 10,95	S/. 1.095,00
21	1	Escoba de plastico de cerda	HUDE	S/. 22,50	S/. 22,50
22	1	Recojedor de plastico	NAZCA	S/. 9,00	S/. 9,00
23	3	maletas de herramientas TOO BOX de 23x42x16cmts	SIN STOK		S/. -
24	4	Galoneras de 20 litros	REY	S/. 28,50	S/. 114,00
25	6	cientos cintillos de plastico de 100mm x 2,5mm negro	HONT	S/. 2,80	S/. 16,80
26	2	cientos de cintillos de plastico de 200mm x 3.6mm negro	HONT	S/. 8,00	S/. 16,00

27	2	cientos de cintillos de plastico de 300mm X 3.6mm negro	HONT	S/.	9,50	S/.	19,00
28	1	Wincha pasacable de nylon de 20mts	NACIONAL	S/.	31,30	S/.	31,30
29	1	Wincha pasacable de metal de 20 mts	NACIONAL	S/.	25,00	S/.	25,00
30	1	Wincha pasacable de acero con rebestimiento de 15mts	SIN STOK			S/.	-

**TOTAL                    S/.**        **4.651,10**

\* LOS PRECIOS INCLUYEN IGV

\* LA PRESENTE COTIZACION TIENE UNA VALIDEZ DE 156 DIAS

**CUENTA CORRIENTE BCP: 191-2110282079**

**CCI:002-19100211028207958**

ATE: EDUARDO TAVERA

---

**JR. AZANGARO N° 946 INT: 137 – LIMA – LIMA – LIMA TELF: +51 998 239 155 FIJO: 01 – 426 76 98**

**E-mail: [arlindustrial@hotmail.com](mailto:arlindustrial@hotmail.com)**



